令和5年4月3日
会　員　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　電力土木技術協会
会　長　　　大　石　富　彦

第63回　定時社員総会開催のお知らせ

　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　一般社団法人　電力土木技術協会　第63回定時社員総会を下記のとおり開催致しますので、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
　　なお、当日ご出席頂けない会員の方は、お手数ながら委任状(「電力土木」3月号に綴じ込んでおります葉書、または協会ホームページからの手続き）を令和5年5月10日（水）必着でご提出くださいますようお願い申し上げます。
敬　具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　時　 令和5年5月18日（木）　午後１時30分より

２．場　　所　 八芳園　チャット（3階）　東京都港区白金台 １－１－１
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （TEL　03-3443-3111）
３．議　　事　＜決議事項＞
 　　　　　　　　1. 令和4年度収支決算（案）承認の件
2. 役員選任に係る承認の件
 　　　　　　　　3. その他
 ＜報告事項＞
1. 令和4年度事業報告
2. その他

　４．表　　彰
1. 令和4年度（第51回）電力土木技術協会賞表彰
 　　　　　　　  2. 令和4年度（第50回）高橋賞表彰
 　　　　　　 　 3. 令和4年度（第29回）技術奨励賞表彰

５．祝賀パーティー 　ニュイ　（1階）

６．閉　　会

（※）委任状をお出しになる方は、「電力土木」3月号に綴じ込んでおります委任状の葉書を
ご利用いただくか、電力土木技術協会ホームページの「会員専用ページ」にログイン
の上、『委任状の発行』よりお手続きできますので、よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上